
 
 

Seletuskirja lisa  

KAVAND 

MÄÄRUS 

 

 

Rahandusministri 31. detsembri 2003. a määruse nr 113 „Sotsiaalmaksu maksmise kord 

erijuhtudel“ ja 29. novembri 2010. a määruse nr 60 „Tulumaksuseadusest, 

sotsiaalmaksuseadusest, kogumispensionide seadusest ja töötuskindlustuse seadusest 

tulenevate deklaratsioonide ja tõendite vormide kinnitamine ning nende täitmise ja 

esitamise korrad“ muutmine 

 
 

Määrus kehtestatakse sotsiaalmaksuseaduse § 6 lõike 4 ja § 9 lõike 7 alusel. 

 

§ 1. Rahandusministri 31. detsembri 2003. a määruse nr 113 „Sotsiaalmaksu maksmise 

kord erijuhtudel“  muutmine 

 

Rahandusministri 31. detsembri 2003. a määruses nr 113 „Sotsiaalmaksu maksmise kord 

erijuhtudel“ tehakse järgmised muudatused: 

 

1) paragrahvi 2 lõikes 1 asendatakse tekstiosa „„Sotsiaalmaksuseaduse“ § 6 lõike 1 punktides 

1, 11, 8–10 ja 15“ tekstiosaga „„Sotsiaalmaksuseaduse“ § 6 lõike 1 punktides 1, 11, 9–10 ja 15“; 

 

2) paragrahvi 2 lõige 4 sõnastatakse järgmiselt:  

 

„(4) Kui „Sotsiaalmaksuseaduse“ § 6 lõike 1 punktides 1, 11, 9 või 15 nimetatud isik vastab 

samaaegselt mõnele „Sotsiaalmaksuseaduse“ § 6 lõike 1 punktis 21–33, 6, 61, 7, 11 või 13 või 

lõikes 11 sätestatud tingimusele, peab tema osas sotsiaalmaksu arvestust Sotsiaalkindlustusamet 

„Sotsiaalmaksuseaduse“ § 6 lõike 1 punkti 1, 11, 9 või 15 alusel.“;  

 

3) paragrahvi 3 lõige 1 ja § 4 lõige 1 tunnistatakse kehtetuks; 

 

4) paragrahvi 8 lõikes 1 asendatakse tekstiosa „„Sotsiaalmaksuseaduse” § 6 lõike 1 punktides 

11 ja 8“ tekstiosaga „„Sotsiaalmaksuseaduse” § 6 lõike 1 punktis 11“; 

 

5) paragrahvi 8 lõikest 2 jäetakse välja tekstiosa „ning „Sotsiaalmaksuseaduse” § 6 lõike 1 

punktis 8 nimetatud isik teatab sellest sotsiaalkindlustusametile“. 

 

§ 2. Rahandusministri 29. novembri 2010. a määruse nr 60 „Tulumaksuseadusest, 

sotsiaalmaksuseadusest, kogumispensionide seadusest ja töötuskindlustuse seadusest 

tulenevate deklaratsioonide ja tõendite vormide kinnitamine ning nende täitmise ja 

esitamise korrad“ muutmine  

 

Rahandusministri 29. novembri 2010. a määruse nr 60 „Tulumaksuseadusest, 

sotsiaalmaksuseadusest, kogumispensionide seadusest ja töötuskindlustuse seadusest 

tulenevate deklaratsioonide ja tõendite vormide kinnitamine ning nende täitmise ja esitamise 

korrad“ lisa 9 täitmise korra punktist 6 jäetakse välja tekstiosa „punkti 8 tunnus – 618,“.  

 

§ 3. Määruse jõustumine 

 

Määrus jõustub…..  

 



 
 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Jürgen Ligi 

Minister 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Merike Saks 

Kantsler  


